
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                          №   68                            23 серпня 2019 р. 
 

Про  погодження розміщення спортивного майданчика  
 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, ДБН Б.2.2-5:2011 
«Планування та забудова міст, селищ  і функціонування територій. 
Благоустрій території», з метою створення місць для фізичного розвитку та 
дозвілля мешканців села Петрове, розглянувши заяву Поденежної Л.Ю. автора 
проекту «Бюджету участі (громадського бюджету) Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади у 2019 році»,  виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради  вирішив: 
 
 

1. Погодити  розміщення  спортивного  майданчика  (10 м  х  10 м) на 
земельній ділянці загального користування, що належить до комунальної 
власності Софіївської селищної ради, по вулиці Центральна (біля присадибної 
земельної ділянки № 28) в селі Петрове Софіївського району 
Дніпропетровської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 
 
 
          В.о. селищного голови                                              Л. НАЗАРЕНКО  
 
 
 
 
 
 
 
 


